
Karel Moric <karel.moric@zsludgerovice.cz>

informace pro ŠJ
1 zpráva

Martina Jelenova <martina.jelenova@khsova.cz> 11. března 2020 14:20
Komu: karel.moric@zsludgerovice.cz

Dobrý den,

 

vzhledem k včerejšímu Mimořádnému opatření Ministerstva zdravotnictví České republiky č.j. MZDR 10676/2020-
1/MIN/KAN, které nařídilo zákaz osobní přítomnosti žáků a studentů v základních, středních a vyšších odborných
školách a  školských zařízeních, Vás informujeme, jak postupovat při provozu školní jídelny:

 

•             školní jídelna může připravovat stravu mateřské škole,

•             školní jídelna může připravovat stravu v režimu závodního stravování pro zaměstnance školy,

•             pokud školní jídelna provozuje doplňkový prodej cizím strávníkům – neprodleně upravit podmínky
poskytování na výdej pouze do jídlonosičů (neumožnit vstup cizích strávníků do konzumační části jídelny),
konzumace neprobíhá v jídelnách, ty jsou jako součást školy uzavřeny.

 

Děkujeme za spolupráci, mimořádná opatření jsou jedním z důležitých předpokladů zamezení šíření onemocnění
COVID-19 způsobeného novým koronavirem SARS-CoV-2 na území České republiky. Epidemiologická situace se
vyvíjí každým dnem a je nezbytné, aby lidé byli odpovědní a dodržovali základní hygienická pravidla.

 

Martina Jelenová 
Odborný referent 
Oddělení hygieny dětí a
mladistvých 
+420 553 668 851

Krajská hygienická
stanice 
Moravskoslezského
kraje 
se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00
Ostrava

Územní
pracoviště 
Opava 
Olomoucká 82 
746 01 Opava

 

https://www.google.com/maps/search/Ostrav%C4%9B++Na+B%C4%9Blidle+7,+702+00?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Ostrav%C4%9B++Na+B%C4%9Blidle+7,+702+00?entry=gmail&source=g
http://www.khsova.cz/
https://www.facebook.com/Krajsk%C3%A1-hygienick%C3%A1-stanice-Moravskoslezsk%C3%A9ho-kraje-se-s%C3%ADdlem-v-Ostrav%C4%9B-746488755478279/

